
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 66 DEL 08-04-2019

OGGETTO: Acquisto materiali per le piccole manutenzioni urgenti
ineconomia, presso la ditta Structura Costruzioni SRLS.Esente da
applicazione L. 136/2010 ai sensi della Determina
AVCP4/2011Liquidazione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267
Visto il Regolamento di Contabilità;
Vista la determinazione n° 215 del 29/12/2018 con la quale si integrava l’impegno di
spesa della determina n° 4/2018 per la somma di € 2000,00 iva compresa
Atteso che, l’impresa ha fatto pervenire la fattura n° 12 di euro 3373,87 iva
compresa;
Atteso che la ditta Structura Costruzioni SRLS con sede in Borbona Via Nicola da
Borbona n° 24  è in regola con il DURC come da protocollo INAIL n° 14416442;
Verificata integralmente la congruità dei prodotti forniti per le lavorazioni in economia
diretta da parte dell’Ente ,riguardanti prevalentemente materiali per l’edilizia
(cemento, sabbia o inerte, impregnante per verniciature, calce , nastri segnlatori ) ,
per l’idraulica (fascette, raccordi, pozzetti e chiusini in ghisa  ecc.) , nonché vestiario
(n° 2 calzature e guanti da lavoro ) ,attrezzi per l’igiene urbana (scope in saggina),
lampade per gli edifici comunali, prodotti effettivamente destinati a lavori in
economia o progetti di manutenzione;

DETERMINA

di liquidare a favore della Ditta Structura Costruzioni SRLS con sede in1.

Borbona Via Nicola da Borbona n° 24, la somma di € 2000 sul capitolo n° 1790

impegno 301/15 sub 4 RR.PP., e la restante somma pari ad € 1373,87 sul

capitolo 770 c.e. impegno 92/2019 , per un totale di € 3373,87;

di autorizzare il servizio Ragioneria il pagamento dell’allegata fattura n° 122.

vistata dal sottoscritto;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di incaricare gli uffici Ragioneria, affinché provvedano agli adempimenti3.

conseguenti alla presente determinazione, per quanto di competenza;

Di dare atto che la presente determina:4.

È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;-
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 17-04-
2019 R.A. n. 319.

Borbona, 17-04-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


